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Şubat ayının ilk on günlük döneminde, tarımsal meteorolojik koşullar normalin üzerindeki sıcaklıklar tarafından

belirlenecek. Ülkenin doğu ve güney bölgelerinin bazılarında, Ocak sonunda devam eden mevsim normalleri

üzerindeki sıcak hava ve Şubat başında tahmin edilen yüksek sıcaklıklar sonucunda, kışlık tahıl ürünlerinde

vejetasyonun yeniden başlaması için koşullar oluşacak. Güneydoğu Bulgaristan'daki izole yerlerde, 15–16°C'nin

üzerinde maksimum değerler beklendiğinden, bazı erken çiçek açan meyve türlerinin (badem, kayısı, şeftali)

endodormansiden çıkma olasılığı bulunmaktadır.

İlk on günlük dönemin sonunda ve ikinci on günlük dönemin başında, tarımsal meteorolojik koşullar önemli bir

değişikliğe uğrayacak. Beklenen soğuk hava dalgası, sonbaharda ekilen ürünlerde dormansiyi yeniden

sağlayacak ve güney bölgelerdeki bazı çok yıllık plantasyonlarda istenmeyen, erken vejetasyonu önleyecektir.
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Şubat ayının ikinci yarısında, iklim normallarına yakın tahmin edilen sıcaklıklar, ülkenin çoğu bölgesinde kışlayan

tarım ürünlerini dormansi durumunda tutacaktır. Karadeniz kıyısı boyunca ve güney bölgelerde istisnalar

gözlemlenecek olup, bu bölgelerde üçüncü on günlük dönemde ortalama günlük sıcaklıklar, kışlık tahıl

ürünlerinde vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gereken biyolojik minimuma yaklaşacaktır.

Şubat ayında, kar örtüsü olmayan koşullarda ve daha uzun süreli kalıcılıkla, eksi 13°C'ye kadar düşen minimum

sıcaklıkların tahmin edilen değerleri, 1–3 yaprak aşamasındaki buğday ve arpada, ayrıca rozet oluşturmamış

kanola bitkilerinde risk oluşturacaktır. Ocak ayı sonunda, güneydoğu bölgelerindeki bazı yerlerde, gelişimlerinin

ilk aşamalarında kışlayan bazı sonbahar ekili ürünlerde kısmi don hasarı kaydedilmiştir. Bu bitkiler, Ocak ayının

en soğuk günlerinde (06–09.01) kar örtüsü ile korunmamıştır.

Şubat ayında tahmin edilen yağışların aylık norma yakın olması beklenmekte olup, iki metrelik toprak

katmanındaki sonbahar-kış toprak nem rezervlerini artıracaktır. Ocak ayı sonunda, bazı doğu bölgeler hariç

olmak üzere, buğdayda bir metrelik katmandaki toprak nem rezervleri tarla kapasitesine (FC) kadar ulaşmıştır.

Ay boyunca sık yağışlar, üst toprak katmanlarındaki yüksek nem içeriğini koruyacak ve bu da ülkenin birçok

bölgesinde bazı tarımsal teknik faaliyetlerin uygulanmasını güçleştirecektir – sonbaharda ekilen ürünlerin azotlu

mineral gübrelerle üstten gübrelenmesi, erken ilkbahar ürünleri (bezelye, fiğ, yulaf, yazlık arpa) ekimi için ayrılan

alanların ekim öncesi toprak işlemesi.

Bağlarda ve meyve bahçelerinde budama yapmak için daha uygun koşullar, ilk ve üçüncü on günlük dönemlerde

oluşacaktır. Eksi 15–16°C'nin altında düşük negatif sıcaklıkların kaydedildiği bölgelerde, sofralık üzüm

çeşitlerinin budamasının, olası don hasarının boyutunu belirlemek için örnekleme yapıldıktan sonra yapılması

tavsiye edilir.
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